

GRUPO CONSTRUCTOR Y SERVICIOS IZPE SA DE CV
GCS121101PP9
Regimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL (UUID):
717B2F72-8E19-4A54-A154-D76936EE2C06
NO. SERIE DEL CSD:
00001000000412504159
NO. SERIE DEL CERTIFICADO SAT:
00001000000504465028
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2021-09-05T16:40:10
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2021-09-05T16:38:40

CLIENTE:	MUNICIPIO DE JONUTA	Lugar de Expedición:	86100	Efecto comprobante:	I INGRESO
RFC:	MJO830101948	Forma de Pago:	03 Transferencia electrónica de fondos	Folio y serie:	
USO CFDI:	G03 Gastos en general	Método de Pago:	PUE Pago en una sola exhibición	Clave de Moneda:	MXN

C. PRODUCTO SERV.	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
24111810	20	H87	PIEZA	TANQUES EQUIPADOS (FLOTADOR, VALVULA DE LLENADO, RESPIRADERO, LLAVE DE DESCARGA) PARA AGUA POTABLE. (LOCALIDAD DE: GUIRO ARRANCADO)	\$2,456.90	\$49,138.00	\$0.08

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.	SUBTOTAL:	\$49,138.00
No hay CFDI relacionados	DESCUENTO:	\$0.08
	TRASLADOS	
	002 (IVA 0.160000%):	\$7,862.08
	TOTAL:	\$57,000.00

Traslados					Retenciones	
Concepto (1):	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O COUTA	IMPORTE	No especificados
	49138.00	002 IVA	Tasa	0.160000	7862.08	

CLAVES DE PRODUCTO:
24111810: Tanques de almacenamiento de agua
CLAVES DE UNIDAD:
H87: Pieza
SELLO DIGITAL DEL CFDI:
ZZiVMrprNZ5eB3Exo48F2RGTVLG5POyKCOSwoPY/vJAST5FtPGeCYGH10DEZTbmDGWojlV+424Ous5Qg9IolHVEmKysbEly+if/6+2f/wP18pRh
Oh/KXKwd+jXKaljMCwKgrEhvi7LqBVogCk/8CV5YYzele4Y6DIO7IDSRAiFtDhbyhd1erFp9o4GBLhsl56C53lcGh6gz0flcX2Lae2GI0lkbPhkCvJtwbiD
FFRIQg7Uu+jBv+iro3e/X+fVzvcJKtJHgvElxzC6mzTyg8cO1+k6E7mAe+3eiM91tx0BU0/u0uR5ILKuNKq4crPajR8uattDV7idkXNPOM3Xxgfg==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
bH2e9dqSc17VQNvI1PMacjfY//lxZ45S2/9jHpwqehs0mEJNgACG2Ym3qqc7vgmcf1KB9QUQFJG1QVPIYwbY2Hrt4XGoXJ82/GyYOOb7qLDPDwgwz
dVtEpYxaWjBleWu3b8R68IIY0jjW8MndG5+sDdLPRbpQbVal6lYLO01OkvAfA6aDSrqWxTK/DisaNE3aXA0qaWBDDaqFaFB0yotiXmq1OgeNjntt63
h/eo6KGhdx2GAf0q7RDK+VquaEx+HN1JTHV6bDPycDzp1+irDIpPLI461/Ah5zX0wBGZDXd9NgQJ3cZf5qTbmZQzhZTL4c3sHdzWLKeRyD85F0B
xZvrvw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||3.3|2021-09-05T16:38:40|03|00001000000412504159|49138.00|0.08|MXN|57000.00||PUE|86100|GCS121101PP9|GRUPO CONSTRUCTOR Y
SERVICIOS IZPE SA DE CV|601|MJO830101948|MUNICIPIO DE JONUTA|G03|24111810|20|H87|PIEZA|TANQUES EQUIPADOS (FLOTADOR,
VALVULA DE LLENADO, RESPIRADERO, LLAVE DE DESCARGA) PARA AGUA POTABLE. (LOCALIDAD DE: GUIRO
ARRANCADO)|2456.90|49138.00|0.08|49138.00|002|Tasa|0.160000|7862.08|002|Tasa|0.160000|7862.08|7862.08||

